

Telge Energi Vind Ekonomisk förening

Information från styrelsemöte 120611

Rapport från Mortorp

Utbyggnaden av Mortorp 4 följer den nya tidsplanen, det interna elnätet som leverantören ansvarar för är klart och förberedelser för påkoppling på det regionala elnätet pågår. Uppsättning och inkoppling av verket kommer därmed att ske under juli månad. Det tillfälliga verket Värslen södra, förser föreningen med vindkraftsproduktion fram till dess att Mortorp 4 är klart för övertagande.

Rapport från Hedbodberget

Hedbodberget har haft en överproduktion i jmf med normalproduktion under verksamhetsåret med 2 miljoner kWh. Hedbodbergets produktion blev mellan april 2011 och mars 2012 7 miljoner kWh. Ett normalår skall Hedbodberget producera är 5,9 miljoner. Andelsägarna förbrukade 5 miljoner kWh vilket är enligt budget. Intäkter för överproduktionen tillfaller föreningen dvs alla andelsägarna.

Ekonomisk Rapport

Ett preliminärt bokslut för verksamhetsår januari 2011- mars 2012 är framtaget som visar ett rörelseresultat på plus 1,4 Mkr före avskrivningar. Resultatet efter avskrivningar blir preliminärt minus 1,0 Mkr. Resultatet är i linje med budget och kalkyler för första verksamhetsåret där föreningen förväntas få ett minusresultat efter avskrivningar varje år fram till år 2016. Styrelsen godkände den föreslagna budgeten för 2012/2013 som pekar på ett rörelseresultat på plus 2, 2 Mkr som efter avskrivningar ger ett minusresultat på 1,0 Mkr.

Försäljning av vindandelar

Försäljning av vindandelar går trögare än förra året. 40 000 andelar är hittills sålda, vilket innebär att vi har 17 000 andelar kvar att sälja för Mortorp. I slutet av april firade föreningen 2000 andelsägare vilket är i linje med verksamhetsplanen. Försäljningsperioden har förlängts till slutet av oktober och innebär inte några extra kostnader för föreningen. Det finns ingen oro för att alla andelar inte blir sålda eftersom vi kan erbjuda nya andelsägare andelsel direkt samma månad som man betalat för sina andelar.

Finansiering av nya verk

Stefan och Johan har besökt ett antal banker för att begära offerter om kortfristig finansiering av verk nr 3 samt upprättande av checkkredit. Föreningen har ett behov av att skaffa en kortfristig byggkredit som buffert i de fall andelsförsäljningen tar längre tid än själva byggandet av vindkraftverk nr 3. Föreningens samtliga verk skall enligt verksamhetsplanen finansieras fullt ut av andelsägare så föreningen har inget intresse eller behov av att finansiera nya vindkraftverk med långfristiga lån.

Målet är att före nästa styrelsemöte den 13/8 ha beslutsunderlag med rekommendation om vilken bank som föreningen skall inleda ett samarbete med.

Invigning Mortorp

Föreningen har fått förfrågan från leverantören Green Extreme att tillsammans ha invigning av Mortorp 4. Ett preliminärt datum är satt till lördag 22/9, då både andelsägare och ordsbefolkning bjuds in.